i — XXVIII Trofeo Master Citta di Rapallo
P RAPALLOD V_ 25m g
Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI
50 m Stile Libero - Assoluti Master
MASTER 25F DONNE
1 SCARSI Alice ITA 1997 Genova Nuoto My Sport ssd 30.59 828.38
2 MANTOVANI Lavinia ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 31.80 796.86
3 BENEDETTINI Matilde ITA 1995 Circolo Nuoto Lucca 3468 730.68
4 NELLI Diana ITA 1994 Sportiva Sturla asd 35.26 718.66
5 SOLA Beatrice ITA 1998 Rapallo Nuoto ssd 37.80 670.37
NON CLASSIFICATI
1 BIANCHI Federica ITA 1995 ABC Nuoto Pisa asd NP
MASTER 25M UOMINI
1 COSTIGLIOLO Luca ITA 1996 Fratellanza Nuoto Pontede 24.71 889.11
2 DE MEO Edoardo ITA 1996 055 Il Policentro ssd 25,59 858.54
3 BARANYAI Bence HUN 1994 Team Insubrika asd 2590 848.26
4 CAPORALE Carmelo ITA 1994 055 Il Policentro ssd 27.73 792.28
5 CLIVIO Davide ITA 1994 Nuotatori Genovesi ssd 28.45 772.23
6 LEONE Davide ITA 1998 Fratellanza Nuoto Pontede 2899 757.85
7 TORRE Marco ITA 1995 Nuotatori Genovesi ssd 30.11 729.66
8 SERONE Matteo ITA 1996 Aquafit ssd a rl 30.82 712.85
NON CLASSIFICATI
3 SCHIASSELLONI Luca ITA 1994 Rapallo Nuoto ssd NP
MASTER 30F DONNE
1 BARISONE Greta ITA 1991 NC RN Cairo M.Acqui Terme 31.21 82442
2 FRANGI Silvia Maria ITA 1993 In Sport Rane Rosse 33.42 769.90
3 PALAZZETTI Giulia ITA 1992 Circolo Nuoto Lucca 34.11 754.32
NON CLASSIFICATI
6 BONACINA Giulia ITA 1989 Vimercate Nuoto NP
6 CERULLO Maria Sabina ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd NP
5 FAGNANI Cristina ITA 1989 Vimercate Nuoto NP
1 PENZO Melinda ITA 1990 Sportiva Sturla asd NP
MASTER 30M UOMINI
1 SAVAGLIA Nicola ITA 1991 Aquafit ssd a rl 26.76  825.86
2 NEGRI Carlo Alberto ITA 1992 Team Insubrika asd 27.43  805.69
3 PREGHEFFI Omar ITA 1993 Fratellanza Nuoto Pontede 29.41 75145
4 BERSAGLI Gabriele ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 29.84 740.62
5 CASTALDI Cristian ITA 1989 In Sport Rane Rosse 30.85 716.37
6 ROSSI Stefano ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 31.48 702.03
7 NANNINI Rudi ITA 1991 Circolo Nuoto Lucca 33.11 667.47
8 COMO Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 35.06 630.35
NON CLASSIFICATI
1 RUBINI Riccardo ITA 1993 Rapallo Nuoto ssd NP
5 VIGGIANO Luigi ITA 1990 Crocera Stadium ssd NP
MASTER 35F DONNE
1 MAMMI Elisa ITA 1988 Lavagna 90 29.16  893.35
2 VIVA Caterina ITA 1985 Coopernuoto 3232 806.00
3 PARABOSCHI Maria-Giulia ITA 1986 Idea Sport ssd 3282 793.72
4 PINI Greta ITA 1985 Nuotatori Genovesi ssd 33.13 786.30
5 MAZZA Laura ITA 1988 Nuotatori Genovesi ssd 37.11 701.97
6 GARDELLA Elena ITA 1985 Rapallo Nuoto ssd 38.28 680.51
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POS COGNOME E NOME

TADDEI Lapo
BERTUCCELLI Davide
CARLINI Alessandro
CINA Jacopo

GHIORZI Nicolo'
GALLI Sandro
INNAMORATO Stefano
VIOLANTE Alessandro
MOTTOLA Lorenzo

©oOo~NoOOGTRARMNDN =

NON CLASSIFICATI

4 CINQUINI Francesco
7 CUNEO Giacomo

BOUROVA Olessia Vladisla
FASCE Simona
FERRAMOLA Clelia

DE CHIRICO Silvia
RABISSONI Rachel Nunzia

aphwND =

PARODI Luca
MEREGALLI Alessandro
TORELLI Simone
CIRIACO Massimo
CORALLO Alessandro
PANERO Daniele
GOZZI Vasco
GARDENIA Nicola
FABBRI Fabio

10 TUZI Stefano

11 PERGOLA Matteo

12 MASSONE Luigi

13 CAMPANI Giovanni

14 GRECO Gian Luca

O©oONO TR WN =

NON CLASSIFICATI

3 GALBUSERA Alessandro
4 GALLI Paolo

MELI Lavinia

BORGHI Donatella
BERTOLINI Manuela
METELLIANO Stefania
RIGGIO Elena

GAITI Giuliana
MOSTO Michela
FABBRI Rita

CROTTI Milena
GAMBA Antonella

CWOWONOOTLRAWN =

—_

NON CLASSIFICATI
5 MAROGLIO Laura

BRISONE Carloalberto
CHIARLO Luca

BOZZO Marco
CALVILLO Federico
GASTALDIN Davide
CALCAGNO Massimiliano Lu
LIONETTI Massimo
KOVACICH Luca
VENUTI Roberto
BOERO Marco
PASTROVICCHIO Mauro

0O OWoONOOOTA~WN =

—_
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NAZ ANNO
ITA 1988
ITA 1987
ITA 1985
ITA 1984
ITA 1988
ITA 1984
ITA 1987
ITA 1985
ITA 1987
ITA 1984
ITA 1984
ITA 1979
ITA 1981
ITA 1981
ITA 1982
ITA 1979
ITA 1982
ITA 1982
ITA 1981
ITA 1981
ITA 1983
ITA 1979
ITA 1983
ITA 1982
ITA 1981
ITA 1982
ITA 1982
ITA 1981
ITA 1980
ITA 1983
ITA 1979
ITA 1981
ITA 1975
ITA 1975
ITA 1976
ITA 1974
ITA 1977
ITA 1975
ITA 1977
ITA 1975
ITA 1974
ITA 1975
ITA 1974
ITA 1976
ITA 1975
ITA 1978
ITA 1974
ITA 1974
ITA 1974
ITA 1977
ITA 1975
ITA 1977
ITA 1975
ITA 1975

SOCIETA'

MASTER 35M UOMINI

Nuoto Club Firenze

DDS Camaiore apd
Nuotatori Rivarolesi
Sportiva Sturla asd
Nuotatori Genovesi ssd
Circolo Nuoto Lucca
Nuotatori Genovesi ssd
Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Circolo Nuoto Lucca
Chiavari Nuoto

MASTER 40F DONNE

Crocera Stadium ssd
Sportiva Sturla asd
Chiavari Nuoto
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 40M UOMINI

Sportiva Sturla asd

Circolo Nuoto Lucca

Aqua Sport ssd

DDS Camaiore apd

Aquarium Vallescrivia ssd
Nuotatori Genovesi ssd

San Carlo Sport - Milano
Aquarium Vallescrivia ssd
Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd

Circolo Nuoto Lucca

Spazio RARI NANTES Camogli
Coopernuoto

Aquafit ssd arl

Sportiva Sturla asd
Vimercate Nuoto

MASTER 45F DONNE

Pol.Vigor Perconti asd
Coopernuoto

Coopernuoto

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Coopernuoto

Chiavari Nuoto

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Coopernuoto

NC RN Cairo M.Acqui Terme

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 45M UOMINI

Nuoto Club Firenze

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Spazio RARI NANTES Camogli
Sportiva Sturla asd

Aquafit ssd arl

Circolo Nuoto Lucca

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla asd

Sportiva Sturla asd

ARRIVO

25.27
28.27
28.27
28.39
30.89
31.53
31.87
35.23
40.62

NP
NP

27.41
37.07
37.80
38.57
46.27

27.35
27.42
28.89
28.95
29.31
29.39
29.76
31.76
33.26
33.69
33.87
33.91
36.18
36.42

NP
NP

31.11
32.10
33.75
33.87
34.49
34.94
35.12
36.01
37.81
39.64

NP

26.94
28.23
28.70
29.01
20.37
29.97
30.36
30.87
31.27
31.38
31.80

PUNTI

886.03
792.01
792.01
788.66
724.83
710.12
702.54
635.54
551.21

968.26
715.94
702.12
688.10
573.59

848.63
846.46
803.39
801.73
791.88
789.72
779.91
730.79
697.84
688.93
685.27
684.46
641.51
637.29

865.00
838.32
797.33
794.51
780.23
770.18
766.23
747.29
711.72
678.86

875.65
835.64
821.95
813.17
803.20
787.12
777.01
76417
754.40
751.75
741.82
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

12 TONIETTI Alessandro ITA 1974 Crocera Stadium ssd 31.91 739.27
13 ESPOSITO Gian-Luca ITA 1975 Pisa Road Runners Club asd 32.91 716.80
14 PARIGINO Donatello ITA 1974 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3293 716.37
15 CERVETTO Ivano ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 33.58 702.50
16 PARODI Matteo ITA 1978 Nuotatori Genovesi ssd 33.67 700.62
17 FAZZINO Matteo ITA 1975 Nuotatori Genovesi ssd 34.57 682.38
18 MELANI Federico ITA 1976 Aquarium Vallescrivia ssd 34.66 680.61
19 CAPPELLETTI Christian ITA 1977 Nuotatori Rivarolesi 35.53 663.95
20 DALL'OLIO Filippo ITA 1978 Coopernuoto 36.80 641.03
21 COMMISSIONE Pasquale ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 36.89 639.47
22 CARTASEGNA Fabio ITA 1974 Nuotatori Rivarolesi 37.09 636.02
23 MARCENARO Lucio ITA 1974 Nuotatori Genovesi ssd 3748 629.40
23 SCICCHITANO Antonio ITA 1976 Nuotatori Rivarolesi 3748 629.40
25 CORCIULO Marco ITA 1974 Idea Sport ssd 40.09 588.43
26 BONUCCELLI Stefano ITA 1976 Circolo Nuoto Lucca 40.52 582.18
27 BORASI Andrea ITA 1975 Crocera Stadium ssd 4551 518.35

NON CLASSIFICATI

7 MORETTI Christian ITA 1975 Sportiva Sturla asd SQ 678.07
Falsa partenza (34.79)
4 FRANCESCHI Nicola ITA 1978 Circolo Nuoto Lucca NP
1 GHERARDI Alberto ITA 1976 Sportiva Sturla asd NP
MASTER 50F DONNE
1 VALLERIO Emanuela ITA 1971 Lavagna 90 33.06 835.15
2 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.94 813.49
3 TUBINO Liliana ITA 1969 Chiavari Nuoto 3413 808.97
4 DECIA Graziana ITA 1971 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.63 797.29
5 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 3494 790.21
6 MORELLI Pamela ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 35.94 768.22
7 LAVORATORI Valeria ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 36.53 755.82
8 CIAFFI Barbara ITA 1970 Pol.Vigor Perconti asd 37.08 744.61
9 CAMPANI Simona ITA 1970 Genova Nuoto My Sport ssd 40.70 678.38
10 BILETTA Alessandra Hilda ITA 1970 SA-FA 2000 ssd - Torino 40.86 675.72
11 GALLI Giovanna ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.96 674.07
12 BORGO Monica ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 45.58 605.75
13 BRASEY Isabella ITA 1969 Rapallo Nuoto ssd 48.15 573.42
14 FERRANDO Angela ITA 1972 NC RN Cairo M.Acqui Terme 55.44  498.02
NON CLASSIFICATI
8 CABIGIOSU Claudia ITA 1971 Sportiva Sturla asd NP
MASTER 50M UOMINI

1 DI GIUSTO Nicola ITA 1973 DDS Camaiore apd 27.03 891.23
2 CUNICO Mirco ITA 1972 Aquafit ssd arl 2746 877.28
3 GUSBERTI Alessandro ITA 1970 Nuotatori Milanesi 2796 861.59
4 ZAMBELLO Cristiano ITA 1973 Rari Nantes Arenzano 28.01 860.05
5 UGOLINI Marco ITA 1970 Pol.Vigor Perconti asd 28.57 843.19
6 D'ARIA Antonio ITA 1971 Lerici Nuoto Master asd 28.86 834.72
7 CACCIACARNE Alessandro ITA 1971 Sportiva Sturla asd 30.24 796.63
8 BATTISTIN Gabriele ITA 1971 Coopernuoto 30.89 779.86
9 REPETTO Marco ITA 1972 Aquarium Vallescrivia ssd 31.01 776.85
10 ROSSI Alberto ITA 1970 Sportiva Sturla asd 3117  772.86
11 LANZONE Sergio ITA 1970 Nuotatori Genovesi ssd 31.31  769.40
12 CONTORNO Gaspare Paolo ITA 1973 Aquafit ssd a rl 31.98 753.28
13 DELLACASA Matteo ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 3215 749.30
14 BRIANO Fulvio ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3258 739.41
15 FERRARIS Davide ITA 1973 Aquafit ssd arl 33.60 716.96
16 MAINA Davide ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 34.08 706.87
17 GESINO Alessandro ITA 1970 Genova Nuoto My Sport ssd 34.39 700.49
18 DISMA Nicola Massimo ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd 36.65 657.30
19 ALLOISIO Paolo ITA 1969 Crocera Stadium ssd 37.24 646.89
20 OTTAGGIO Emanuele ITA 1972 Sportiva Sturla asd 38.65 623.29

NON CLASSIFICATI

4 FUMAGALLI Andrea ITA 1973 Vimercate Nuoto NP
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

MASTER 55F DONNE
1 SABATINI Daniela ITA 1968 Team Insubrika asd 31.83 885.96
2 GAMBARDELLA Francesca ITA 1966 Nuotatori Genovesi ssd 36.82 765.89
3 PORCIANI Francesca ITA 1964 Nuoto Valdinievole 37.36 754.82
4 GASPERINI Stefania ITA 1966 Crocera Stadium ssd 41.76 675.29
5 MARUSSI Fulvia ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 43.16  653.38
6 DE VALLE Simona ITA 1968 NC RN Cairo M.Acqui Terme 43.49 648.42
7 GAGGIOLI Paola ITA 1965 Chiavari Nuoto 43.68 645.60
8 GALLO Luisa ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 4418 638.30
9 CAVINA Federica ITA 1967 Rapallo Nuoto ssd 54.18 520.49
10 MONGIARDINO Nicoletta ITA 1965 Nuotatori Rivarolesi 111.18  396.18
MASTER 55M UOMINI
1 CANEDI Paolo ITA 1965 Acqualvillage ssd 29.15 853.52
2 TICLI Edoardo ITA 1968 Ronchiverdi ssd 29.30 849.15
3 PAOLI Simone ITA 1967 Aqua Sport ssd 3047 816.54
4 GIANNECCHINI lacopo ITA 1967 DDS Camaiore apd 31.17  798.20
5 BOESGAARD Valdemar ITA 1965 Nuotatori Genovesi ssd 31.20 797.44
6 CALAMARI Emanuele ITA 1967 Sportiva Sturla asd 31.81 782.14
7 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 32.68 761.32
8 SIBILLA Stefano ITA 1966 Sportiva Sturla asd 3285 757.38
9 ALLARA Maurizio ITA 1965 Aquafit ssd a rl 3295 755.08
10 RAGGIO Emanuele ITA 1966 Genova Nuoto My Sport ssd 33.01 753.71
11 TORNESE Massimiliano ITA 1966 Idea Sport ssd 33.57 741.14
12 BOERO Giuliano ITA 1967 Sportiva Sturla asd 33.82 735.66
13 SCHELOTTO Mario ITA 1967 Sportiva Sturla asd 34.15 728.55
14 BOTTO Fabio ITA 1966 Crocera Stadium ssd 34.72 716.59
15 GRANDE Simone ITA 1966 Lavagna 90 34.85 713.92
16 AMADEI Alessandro ITA 1967 Crocera Stadium ssd 36.56 680.53
17 DI PERSIO Stefano ITA 1964 Nuotatori Rivarolesi 36.80 676.09
18 REPETTI Gian-Paolo ITA 1967 Can. Vittorino da Feltre 38.56 645.23
19 MORANDI Marco ITA 1967 Chiavari Nuoto 38.57 645.06
20 ERCOLE Alessandro ITA 1968 Nuotatori Rivarolesi 40.00 622.00
21 LIBERATI Paolo ITA 1967 Pol.Vigor Perconti asd 41.22 603.59
22 ZAPPULLO Giuseppe ITA 1968 Chiavari Nuoto 41.31 602.28
NON CLASSIFICATI
6 BARDINI Vittorio ITA 1966 DLF Nuoto Livorno NP
1 CAFFARRI Andrea ITA 1968 Coopernuoto NP
5 CAMPODONI Marco ITA 1968 Rapallo Nuoto ssd NP
3 MURDACA Giuseppe ITA 1968 Foltzer ssd - Genova NP
MASTER 60F DONNE
1 GIVANNI Tullia ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 35.19  840.30
2 BOTTERO Alessandra ITA 1963 Lavagna 90 40.10 737.41
3 MAGGIALI Paola ITA 1960 Sportiva Sturla asd 40.63 727.79
4 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 45.45 650.61
5 VEZZULLI Elena ITA 1959 Can. Vittorino da Feltre 48.33 611.84
NON CLASSIFICATI
2 SIMONETTI Silvia ITA 1960 Nuotatori Rivarolesi NP
MASTER 60M UOMINI
1 AGLIETA Cesare Piero ITA 1963 Nuotatori Milanesi 29.69 865.27
2 BELLINI Dario ITA 1963 Pisa Road Runners Club asd 30.38 845.62
3 BRUZZONE Mario ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 31.29 821.03
4 CASTAGNOLA Luca ITA 1961 Lavagna 90 34.48 745.07
5 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 35.18 730.24
6 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF Nuoto Livorno 36.05 712.62
7 ALIOTO Saverio ITA 1960 Genova Nuoto My Sport ssd 37.44 686.16
8 BINI Dino ITA 1961 Circolo Nuoto Lucca 3846 667.97
9 CANTARELLI Paolo ITA 1961 Can. Vittorino da Feltre 39.20 655.36
10 SCHIASSELLONI Alessandro ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd 40.55 633.54
NON CLASSIFICATI
5 PATTI Giacomo ITA 1962 Rapallo Nuoto ssd NP
3 PERROTTI Paolo ITA 1961 Genova Nuoto My Sport ssd NP
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COGNOME E NOME

LAMPARELLI Lena

PALAZZO Paolo

BARONI Guido Carmo
FANCIULLI Giorgio

MUTI Pietro

MARIOTTI Andrea Antonio
ARONNI Renato

DUFOUR Stefano
BENVENUTI Andrea
MIGLIETTA Gianni
ALTOVINO Pasquale

NON CLASSIFICATI

6 GRASSI Bruno
5 TAGLIAFERRI Nicola
1 TUBINO Massimo

NON CLASSIFICATI

4 GAVOGLIO Grazia

DE GIACOMO Ettore
RIZZOLI Sandro

NON CLASSIFICATI

8 BOCCHIONI Mario
Falsa partenza

MARENI Cristina

GALBUSERA Paolo
LIGNANO Ferdinando
COLUCCI Pietro

PICCOLI Anna

OLIVA Piero

DEIANA Salvatore
ORENGO Ferdinando
CIMINO Giuseppe

NON CLASSIFICATI

8 GATTORNA Giovanni Mario

BOTTARO Sofia

ELIA Emanuele
FERRANDO Lorenzo
SPINETTI Daniele
TRAVERSO Pietro
SERONE Luca
CORTI Mirko
DELUCCHI Andrea

Pubblicata: 27/11/2022 ore 12:44

Rapallo (GE), 27/11/22

NAZ

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ANNO

1958

1958
1957
1954
1956
1956
1958
1956
1955
1956
1954

1954
1958
1958

1953

1950
1950

1952

1947

1948
1948
1948

1943

1943
1943
1943
1941

1938

2001

2000
2001
1999
2002
1999
2001
2001

SOCIETA'

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd

Spazio RARI NANTES Camogli
Sportiva Sturla asd

Rapallo Nuoto ssd

Crocera Stadium ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Rivarolesi

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Can. Vittorino da Feltre
Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 70F DONNE

Nuotatori Rivarolesi

MASTER 70M

DDS ssd
Can. Vittorino da Feltre

Rapallo Nuoto ssd

MASTER 75F

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 75M

Sportiva Sturla asd
Circolo Canottieri Napoli
Rari Nantes Spezia

MASTER 80F

Can. Vittorino da Feltre

MASTER 80M

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Rapallo Nuoto ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 85M

Sportiva Sturla asd

MASTER ASF

Chiavari Nuoto

MASTER ASM

H. Sport ssd - Firenze
Fratellanza Nuoto Pontede
Nuotatori Rivarolesi
Fratellanza Nuoto Pontede
Aquafit ssd arl

055 Il Policentro ssd
Aquarium Vallescrivia ssd

ARRIVO

50.11

29.80
33.76
33.82
33.96
36.35
37.29
38.26
39.06
39.31
45.31

NP
NP
NP

NP

40.03
53.21

SQ

46.23

35.25
40.55
40.96

1'16.73

38.25
38.70
43.76
1'05.63

NP

35.49

25.72
26.23
27.16
28.77
28.96
20.77
37.68

PUNTI

618.64

891.61
787.03
785.63
782.39
730.95
712.52
694.46
680.24
675.91
586.40

703.72
529.41

769.63

851.35
740.07
732.67

518.57

850.46
840.57
743.37
495.66
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